



Městys Všeruby, Všeruby 77, PSČ 345 07 – okres Domažlice, IČO: 00253871

DUPONTI s.r.o.

Kaprova 42/14

110 00 Praha 1

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
21. 5. 2018

NAŠE ZNAČKA
390/2018

VYŘÍZUJE / LINKA
Bernard / 379779233

VŠERUBY, DNE
5. 6. 2018

Sdělení k žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti, kterou jsme od Vás obdrželi 22. května 2018, ve věci poskytnutí informací týkajících se nákladů na zajištění souladu Městysu Všeruby s GDPR uvádíme:

ad 1)

Městys Všeruby zajišťuje výkon osoby pověřené ochranou osobních údajů prostřednictvím externího poskytovatele služeb pověřence.

ad 2)

Měsíční výše odměny činí 600,- Kč + DPH

ad 3)

Městys Všeruby vynaložil v roce 2017 a v roce 2018 (do 22. 5. 2018) celkovou částku 81 000,- Kč na uvedení naší organizace do souladu GDPR.

ad 4)

– Z celkových nákladů činily náklady na školení týkající se GDPR 9 000,- Kč

TELEFON
379779233
777/626 765

ID DS
4i8bhnz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Domažlice
č. ú. 3027-321/0100

IČO
00253871

DIČ
CZ00253871

- Z celkových nákladů činily náklady na sepis a přípravu právní dokumentace, která je v souladu s GDPR, 11 000,- Kč
- Z celkových nákladů činily náklady na IT produkty a služby zatím 0,- Kč

S pozdravem,

Václav Bernard
starosta městyse Všeruby

TELEFON
379779233
777/626 765

ID DS
4i8bhnz

BANKOVNÍ SPOJENÍ
KB Domažlice
č. ú. 3027-321/0100

IČO
00253871

DIČ
CZ00253871